蛟发改字〔2020〕151号

关于红叶谷（庆岭）景区

环保倒站车运输价格等有关问题的通知

蛟河市起航旅游有限公司：

《关于红叶谷（庆岭）景区内电瓶车收费标准的请示》收悉。经成本监审和价格听证，并报请市政府批准，现将有关事项通知如下。

一、红叶谷（庆岭）景区环保倒站车运输价格

单程5元/人.次，往返10元/人.次。
二、红叶谷（庆岭）景区环保倒站车游客自愿选择乘坐，不得强制游客乘坐，不得将倒站车客票与景区门票捆绑销售。

三、做好价格公示

在游客接待服务中心及相关地点，切实做好倒站车运输价格、游客服务和12315监督投诉电话等公示工作，自觉接受社会监督。

四、其它有关要求

你公司应当加强经营管理，提高服务水平。

五、本通知暂定试行一年，自下发之日起执行。

蛟河市发展和改革局

2020年9月25日

（此文主动公开）

抄送：蛟河市市场监督管理局、蛟河市文化广播电视和旅游局、蛟河市应急管理局、蛟河市林业局。

蛟河市发展和改革局            2020年9月25日印发
PAGE
- 1 -